פסיקת על ההחלטה במסגרת זאת ושקלנו כלל, מבוססות היו לא

–למצבה הכלכלי הרעוע ולאירוע הטראגי שחוו בעליה של העוררת אגב תקופת הקורונה

ש"ח. 1,000מופחת של החלטנו שהעוררת תישא בהוצאות המשיבה הוצאות בסכום

יום. 45זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך

. הצדדיםבהעדר,14/09/2022, י"ח אלול תשפ"ב, היוםניתנה

2001-22 ,2002-22

צבי פרלמוטר, רו"ח עו"ד ,ערן עסיס

נציג ציבור יו"ר הועדה